S-816シリーズ
トランジスタ外付け型
CMOSボルテージレギュレータ
© ABLIC Inc., 1996-2014  Rev.6.1_02
 1
S-816 シリーズは、CMOS 技術を使用して開発したトランジスタ外付けタイプの正電圧ボルテージレギュ
レータで、過電流保護回路、ON/OFF 回路を内蔵しています。外付けの PNP トランジスタを本 IC で駆動

製品略号
パッケージ略号
MC：SOT-23-5
出力電圧
25  60
（例：出力電圧が 2.5 V の場合は、25 と表されます。）
*1. テープ図面を参照してください。
2. パッケージ
パッケージ名
図面コード
パッケージ図面 テープ図面 リール図面
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD
3.  製品名リスト
表1
   出力電圧 (V) 製品名 出力電圧 (V) 製品名
   2.5 V2.0% S-816A25AMC-BAAT2x  4.3 V2.0% S-816A43AMC-BAST2x
   2.6 V2.0% S-816A26AMC-BABT2x  4.4 V2.0% S-816A44AMC-BATT2x
   2.7 V2.0% S-816A27AMC-BACT2x  4.5 V2.0% S-816A45AMC-BAUT2x
   2.8 V2.0% S-816A28AMC-BADT2x  4.6 V2.0% S-816A46AMC-BAVT2x
   2.9 V2.0% S-816A29AMC-BAET2x  4.7 V2.0% S-816A47AMC-BAWT2x
   3.0 V2.0% S-816A30AMC-BAFT2x  4.8 V2.0% S-816A48AMC-BAXT2x
   3.1 V2.0% S-816A31AMC-BAGT2x  4.9 V2.0% S-816A49AMC-BAYT2x
   3.2 V2.0% S-816A32AMC-BAHT2x  5.0 V2.0% S-816A50AMC-BAZT2x
   3.3 V2.0% S-816A33AMC-BAIT2x  5.1 V2.0% S-816A51AMC-BBAT2x
   3.4 V2.0% S-816A34AMC-BAJT2x  5.2 V2.0% S-816A52AMC-BBBT2x
   3.5 V2.0% S-816A35AMC-BAKT2x  5.3 V2.0% S-816A53AMC-BBCT2x
   3.6 V2.0% S-816A36AMC-BALT2x  5.4 V2.0% S-816A54AMC-BBDT2x
   3.7 V2.0% S-816A37AMC-BAMT2x  5.5 V2.0% S-816A55AMC-BBET2x
   3.8 V2.0% S-816A38AMC-BANT2x  5.6 V2.0% S-816A56AMC-BBFT2x
   3.9 V2.0% S-816A39AMC-BAOT2x  5.7 V2.0% S-816A57AMC-BBGT2x
   4.0 V2.0% S-816A40AMC-BAPT2x  5.8 V2.0% S-816A58AMC-BBHT2x
   4.1 V2.0% S-816A41AMC-BAQT2x  5.9 V2.0% S-816A59AMC-BBIT2x
   4.2 V2.0% S-816A42AMC-BART2x  6.0 V2.0% S-816A60AMC-BBJT2x
備考 1. x：GまたはU
 2. Sn 100%、ハロゲンフリー製品をご希望の場合は、環境コード = Uの製品を
お選びください。
NO